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Bu rapor, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.TASEV Laboratuvara ait markanın müşteriler 
tarafından yetkisiz kullanımı kesinlikle yasaktır.Rapordaki deney sonuçları laboratuvara müşteri tarafından teslim edilen ve yukarıda tanımlanan numunelere 

aittir.Numune bilgileri müşteri beyanıdır, sorumluluğu laboratuvara ait değildir. (*) İşaretli deneyler akreditasyon kapsamı dışındadır. Olması halinde, beyan edilen 

genişletilmiş ölçüm belirsizliği, standart belirsizliğin k= 2 olan genişletme katsayısı ile çarpımı sonucunda % 95 oranında güvenirlik seviyesi sağlamaktadır ve ölçüm 
belirsizliği deney sonuçları ile birlikte deney sonuç sayfasında verilir. Karşılıklı yazılı mutabakat sağlanmadığı takdirde talep edilmesi halinde uygunluk beyanı 

verildiği durumlarda laboratuvarda ikili beyana dayalı Basit Karar Kuralı uygulanır. Elektronik nüsha. Basılmış hali ̎ KONTROLSÜZ KOPYA ̎ dır. 
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Rapor No :                     

 

2400001773 

Müşterinin Adı / Adresi :      VHS İNŞ. DERİ ÜRÜNLERİ SAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.     

AKÇABURGAZ MAHALLESİ 3116 SK. NO:10 ESENYURT / İSTANBUL 

İlgili Firma  :                - 

Numune Adı/Tanımı :            SAYA DERİSİ     

Numune Kabul /  

Deney Başlangıç Tarihi :                     

 

8.08.2024 

Deneylerin Bitiş Tarihi  :     13.08.2024 

Raporun Sayfa Sayısı :         3 

Rapor Durumu  : GEÇER 

 

Karar Kuralı :                 Uygunluk beyanı değerlendirilmesinde Basit Karar Kuralı uygulanmıştır. 

Feragat Beyanı :  - 

Açıklamalar    :  Deney sonucu TEK.H.:05-388 Haziran 2020 Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Yazlık 

Bot(Süet/Nubuk) Teknik Şartnamesine göre değerlendirilmiştir. 

Üretim Yılı:2024 

Yüklenici Firma Adı:VHS İnş.Deri Ürünleri San.ve Dış.Tic.Ltd.Şti. 

Kısım/Taksit Numarası:8.Kısım/Defaten %20 İş Artışı 

Kutu:10.000 Adet                                  
 

Deney Laboratuarı olarak faaliyet gösteren TASEV Laboratuar ve Teknik Hizmetler A.Ş. TÜRKAK' tan AB-0160-T dosya numarası ile TS EN  

ISO/IEC 17025:2017 standardına göre akredite edilmiştir.  

Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) deney raporlarının tanınırlığı konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ile Çok Taraflı Anlaşma ve 

Uluslararası Laboratuar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanıma anlaşması imzalamıştır. 

Deney ve /veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri (olması halinde) ve deney metodları bu sertifikanın tamamlayıcı kısmı olan  

takip eden sayfalarda verilmiştir. 

 

Mühür Yayımlandığı Tarih Raporlama Sorumlusu Laboratuvar Müdürü 

 13.08.2024   

  Dilek ÖLMEZ Öznur DOĞAN 

   Onay Tarihi 

   13.08.2024 

 

 
 
  

Malzeme Cinsi:Bot  Bej Yazlık Süet
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Elektronik nüsha. Basılmış hali ̎ KONTROLSÜZ KOPYA ̎ dır. 
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NUMUNE NO PARÇA NO PARÇA AÇIKLAMA 

A SAYA DERİSİ -  -                                   Parça   1 SAYA DERİSİ                                                                                          - 

 

 

 

Kimyasal Testlerin Özet Tablosu  

Testin Uygulandığı Kısım ve Değerlendirme 

Uygulanan Test   1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  11  12  13  14  15 

 

KROM (VI) TAYİNİ                                   P                 

 

 

Açıklama 

P : Sonuç, istenen değerleri karşılamaktadır. 

F : Sonuç, istenen değerleri karşılamamaktadır. 

X : İlgili parça istenen Deney için uygulanabilir değildir veya Deney numuneye uygulanmamıştır. 

LS : Numune test için yeterli değildir. 

 

 

 

 

 

Numune Tanımı : SAYA DERİSİ 

3.2.13.11 Krom VI(Cr+6) İçeriğinin Kimyasal Olarak Belirlenmesi Kolorimetrik Yöntem 

TS EN ISO 17075-1: Nisan 2017  

Deney Parçaları Deney Sonuçları (mg/kg) İstenen Değerler (mg/kg) Değerlendirme 

1 N.D 
Saya derisinin krom VI miktarı, 

en fazla 3(üç)mg/kg olacaktır. 
GEÇER 

 

Ölçüm Belirsizliği : ±6,9% 

Detection Limit (En Düşük Tespit Limiti): 0,5 mg/kg 
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